
ZA SAHRANT I UPMVUANJE GROAUEM. FUNERATS AND CEMEIERIES MANAGEMENT

I)lffxcuA Muh Murtalc 3a<6hj. 33, samiaoi lnlo +387 33 535 170 Fx +387 3 535 164
PROOAVI{ICAPOGREBNEOPRII\,II hEkijitu 1. S.Ei(ri lnro: +37 3 551 37O
GmBUt BAnt luliCer 61: lni.: +347 3 551 75O GRO€I-E VI-AXOVO VlakoD bb; lnf.: +347 33 761 955
GROaUESIADION PatriGIE liEr bt ; lnlo: 1347 3254 306 MRTVACNICA lukiada 61; ln6: +347 33 6& 646
cvrEaanaBAnt luktM6l:lnL:+33733551375 nLTRAI,ISPORT Vlakmbbr lnlo: +387 33 629 025

BBPLAIII lxFOTEtErOal @@ @,4: nEl rdello@tcrd-ba. BwrdopE

Broj: 0502-708-5/19
Sarajevo: 18.O2.2019.8od.

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma XIKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118t/15 od

30.01.2015. Bodine itaake lV Odluke o javnoj nabavci- direktni sporazum broj 0602-708-2/19 od 13.02.2019.

Bodine, Direkior do nosi

I

[, postupku direktnog spo6ruma - Nabavka usluga nadzora za polrebe uredenja Sroblja vlakovo - Pro{renje
Aleje veterana, pokrenutom Odlukom o javnoj nabavci broi 0602'708-2/19 od 13.02.2019. Bodine, odabran je
ponudaa ARTING BH d.o.o. Sarajevo, Doke MazaliCa 2, Sarajevo.

I
Ponuaraa iz taake I ove Odluke irabran je nakon ispitivanja triiita i ponualene ponude za predmetnu nabavku
od 15.02.2019. Eodine koja nije viga od od8ovarajuee triisne cUene -2.200,00 KM bez PDV-a

t

Direktnisporazum de se smatrati aakljuaenim nakon zakliuaenja utovora o nabavci.

tv
za realizaciju ove Odluke zaduiuje ie Sluiba za komercijalne poslove

ODLUKU
O odabiru ponudaaa sa kojim se zakljuiuje direktnisporazum

Ova Odluka stupa na sna8u danom donosenja.

1. Ponulrrao
2. Sluiba za lin.nsije l r.aun@oditvo
l. Slulba E komedj.ln.posl@
rr. ./a P..dut.a..

lI to gRot - azm119o40m4: pov BRoJ - 2m119o4mo4; Mgs - 6s{1{7o1-13; suDs|(rRrG. BRo, - o6s+Res{s{o2972
i'R Utrlcddlt B.nk. 3383204250606353: A5A S.nk. - 13704oaoo1494626i RAIFFEISTN B.nt 161000000514@U;UNION B.nk. . 102029000@15965
Ntl B.nk - 132731m10ma492 SBERBANX 11O10200O3O12707i INTESA S.P Bdk: . 1549212m590713q PiVRtDl{A A:nh . 1010000071258469


